
Pachet articole papetarie OF Dambovita

I.D.: 56256474

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 227,30 RON - 227,30 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIREA SI SPECIFICATIA TEHNICA CANTITATEA UNITATEA DE MASURA "PRETLEI FARA TVA" "VALOARE LEI FARA TVA" 1 Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii 100 BUC 0,65 65 2 Clip hartie 19mm 12 buc/cutie 8 CUTII 1,5 12 3 "Folie protectie documente A4, 25 microni, 100 buc/set " 5 set 4,79 23,95 4 Bibliorafturi 15 BUC 4,99 74,85 5 Indigo albastru 100coli/set 3 set 6,5 19,5 6 Agrafe 28 mm 100 buc/cutie 10 CUTII 0,6 6 7 "Registru A4 coperti cartonate color, 100 file - dictando/matematica" 4 BUC 6,5 26
